Проект
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
		ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
[bookmark: _GoBack]ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

_________________________                                  №__________
       (дата принятия решения)

Об одобрении упразднения населённого пункта деревни Скрипунова сельского поселения Нялинское

	В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 07.07.2004 № 43-оз «Об административно-территориальном устройстве Ханты-Мансийского автономного округа-Югры и порядке его изменения», учитывая решение Совета депутатов сельского поселения Нялинское от 22.03.2018 № 14 «Об упразднении населенного пункта деревни Скрипунова сельского поселения Нялинское», итоги публичных слушаний от 26.02.2018 года, выражая мнение населения Ханты-Мансийского района по вопросу упразднения деревни Скрипунова сельского поселения Нялинское,

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Одобрить упразднение деревни Скрипунова сельского поселения Нялинское, в связи с отсутствием в ней постоянно проживающего населения, без изменения границ сельского поселения Нялинское.
2. Настоящее решение подлежит его официальному опубликованию (обнародованию).

Председатель Думы
Ханты-Мансийского района					         П.Н. Захаров
______________________